EDITAL PSS Nº 001/85 – 2014/SETS

Edital 008/85-2014/SETS

SECRETARIA DO TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRI A

A SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO, EMPREGO E ECONOMIA SOLIDÁRIA,
considerando o Edital n. 001/85-2014-SETS,

Considerando a ausência de numeração nos Editais abaixo relacionados, ficam inclusos as
respectivas numerações, levando em conta a ordem pela data de suas publicações, da seguinte
forma:

- Edital 002/85-2014-SETS – Corresponde à Retificação 01 do Edital 001-85-2014-SETS, de
03/02/2014;
- Edital 003/85-2014-SETS – Corresponde à Retificação 02 do Edital 001-85-2014-SETS, de
04/02/2014;
- Edital 004/85-2014-SETS – Corresponde à Homologação dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição, de 07/02/2014;
- Edital 005/85-2014-SETS – Corresponde à Homologação das inscrições, de 14/02/2014;
- Edital 006/85-2014-SETS – Corresponde à Homologação das Inscrições Afrodescendentes e
Portadores de Deficiência, de 21/02/2014;
- Edital 007/85-2014-SETS – Corresponde à Retificação do Edital de Inscrições Afrodescendentes e
Portadores de Deficiência, de 26/02/2014.

Publique-se e providencie-se as retificações com os destaques de estilo.

Curitiba, 26 de fevereiro de 2014.

Luiz Cláudio Romanelli
Secretário de Estado Trabalho, Emprego e Economia Solidária